ידוע באירוע השתתפות לצורך מיוחדים מטעמים לחופשה בקשות להגיש הצורך את אפוא מדגים זה מקרה
לגורם המינהלי לשקול את במועד מאפשרת זה הזמנים הקבוע בפקודת החופשות. הגשת בקשה מסוג בסד מראש,

מכלול שיקולים כדבעי וכן מאפשרת ביקורת שיפוטית אפקטיבית על החלטות הגורם המינהלי בשב"ס.

העתירה נדחית. העותר לא יוכל להשתתף בחתונת בנו שעתידה להיערך מחר.

ניתן היום, ה' חשוון תשפ"ג, 30 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.